ПРОТОКОЛ №1
ЗАСЕДАНИЯ ШКОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПРИМИРЕНИЯ
от 31.08.2020 г.

1. Присутствовали:   Педагоги:
1. Речапова З.А.
1. Вагитова Л.А.
1. Ибрагимова С.Х. – заместитель директора по УВР
1. Дети-волонтеры:
1. Ахмадеева Р.Д.
1. Исламова Ф.Х.
1. Казанцева В.Н.
1. Алеева К.И.
1. Ахмадеева Д.Д.
1. Казанцева М.Н.

Повестка дня:
1. Слушание отчёта деятельности ШСМ., выборы новых членов ШСМ.
1. Составление плана работы ШСМ.
1. О внесении изменений в Устав  ШСП(если это необходимо)  и знакомство с ним новых членов ШСМ.
1.Слушали: Речапову З.А., отчёт деятельности Школьной службы медиации за    2019 - 2020 г.

Выступили: Вагитову Л.А. и Ибрагимову С.Х.

Решили: Принять работу ШСМ за 2019 – 2020 г. удовлетворительным.

[bookmark: _GoBack]2.Слушали: Речапову З.А.., которая   предложила примерный план работы ШСП на 2020-2021 учебный год.

Выступили: Вагитова Л.А. со своими предложениями по основным направлениям работы ШСМ.

Решили: Дополнить план работы ШСП и передать на утверждение, рассмотреть и принять отчёт деятельности Школьной службы медиации.

Председатель                   З.А.Речапова
Секретарь                    Л.А.Вагитова